dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

222

224

225

226

227

229

232

233

234

235

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

CBepeHusn

3akunpos AsaT Mybapak3saHOBUY

003764

22.02.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2022

05.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

04.08.2022

19.07.2022

19.07.2022

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexunnble nomeweHna

3eMesibHbIN Y4acToK

YacTb KpOBAM AN pa3MeLleHns
obopynoBaHMa COTOBOWM CBA3MU

Hexxunoe nomeuieHne

3eMenbHbIi y4acToK

He>xunnoe nomeuieHne

Hexunnble nomeweHnsa

Teppaca 1 nomeuwieHus

HeXxunnble nomeweHnsa

Hexxunnble nomelwleHus

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

20.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

ABTOTpPaHCNOPTHLIE CPeaCTBa

HeXunble nomMmewieHns

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHble y4acTKun

Ob6opynoBaHune

ABTOTpPaHCNOPTHLIE CpencTaa

YacTb KpOBAM AN pa3MeLleHuns
obopynoBaHNa COTOBOWM CBA3MU

YacTb KpoBnN 34aHNA U
TeXHNYeCKoro aTa)ka a4
pa3MeLleHns obopynoBaHus
COTOBOW CBAA3U

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMefbHble y4acToKN

3emMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



251

252

254

255

256

257

258

259

263

264

265

266

267

268

269

270

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

3eMesibHble Y4aCTOKMU

YacTb HEeXXWoro NoMeLLeHus

He>xxunnoe nomeuieHne

CoopyxeHus

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

HeXunble nomMmeweHns

YacTb HEeXXWoro NoMeLLeHus

YacTb 3eMeNbHOro y4yacTtka

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHble Y4aCTOKM

HeXxxnnoe nomeuieHue

HeXxxnnoe nomeulieHune

HeXxxnnoe nomeuieHne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



271

272

273

274

275

276

277

278

279

282

283

284

285

287

288

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

05.09.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

YacTb HEeXXWoro NoMeLLeHus

YacTb HEeXXWoro NoMeLLeHus

HacTb HeXXnsoro NoMeLLeHus

HacTb HeXXWJioro NoMeLLeHuns

CTosiHKa

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

MpaBo pasMeLleHns Ce30HHOro
HecTalMoHapHOro Kadge

MpaBo pa3meLleHnsa annapaTa
camoobcnyXnuBaHus (BEHAWHI )

MpaBo pa3MeLleHns MobUIbHOro
obbekTa (hyaTpak) No okazaHum
ycnyr obLecTBeHHOro NnTaHus
N peann3aunm HarnnTKos

MpaBo pa3sMeLLeHns Ce30HHOro
obbekTa no npeaocTaBsieHNIO
ycnyr (aTTpakLMOHbI)

Hexxnnoe nomeuieHne

He)xnnoe nomeuwieHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



289

290

292

293

294

295

296

297

299

300

301

302

303

304

306

307

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

MpaBo pa3melleHNsa annapaTa
camoobcnyxmBaHus (BEHAWHI )

KBapTupa

YacTb KPOBN HEXWSIOTO
nomeLleHns O pasmMelleHmns
060pyn0BaHNA COTOBOW CBA3M

He>xxnnoe nomeuieHne

He)xnnoe nomeuwieHue

HexXxunoe nomeuieHne

He>xxunnoe nomeuieHne

MpaBo pa3meLLeHns Ce30HHOro
HecTauMOoHapPHOro Kadge

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHne

He>xxnnoe nomeuieHne

HexXxunoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomellieHne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

322

323

324

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

28.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

He)xunnble nomeLleHus
obopynoBaHue

HeXunble nomMewieHns

Hexxunnble nomeLleHus
obopynoBaHue

Hexxunnble nomeLlieHus
obopynoBaHue

Hexunnble nomeweHna

Hexunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

HeXxunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

HeXxxunnble nomeweHns
obopynoBaHue

Hexxnnble nomew,eHns
obopynoBaHue

HeXxunble nomewieHns

Hexxunnble nomeLlleHus
obopynoBaHue

Hexunnble nomeweHnsa

HeXxunnble noMmeweHnsa

HeXxunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

He)xunnble nomelleHns

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



325

326

328

329

330

331

332

333

3000

3000/1

3000/2

340

341

342

343

344

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

MecTo onsa pasmelleHns
6a30BbIX CTAaHLUWUA COTOBON CBA3N

(kpbiwa)

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunnble nomeuieHnsa
obopynoBaHue

Hexunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

Hexunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

HeXxunnble nomeweHnsa
obopynoBaHue

HeXunble nomMmewieHns

HeXunble nomMewieHna

Hexunnble nomeuieHnsa

Hexunnble nomeweHna

Hexxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunnble nomelwieHus

MawwnHomecTa

HeXunble nomMewieHns

Hexxunnble nomeuieHnsa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



345

346

347

348

352

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

Hexxunnble nomelleHus

He)xunble nomeLieHns n
obopynoBaHue

MNapkoBoYHas naowanb

O6opynoBaHue

Ob6opynoBaHune

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



