

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Закиров Азат Мубаракзянович		
Номер в реестре членов РОО		003764		
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
222	ООО "АК ВОСТОК"	01.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
224	ООО "АК ВОСТОК"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
225	ООО "АК ВОСТОК"	11.07.2022	Часть кровли для размещения оборудования сотовой связи	Рыночная стоимость
226	ООО "АК ВОСТОК"	12.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
227	ООО "АК ВОСТОК"	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
229	ООО "АК ВОСТОК"	14.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
232	ООО "АК ВОСТОК"	18.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
233	ООО "АК ВОСТОК"	04.08.2022	Терраса и помещения	Рыночная стоимость
234	ООО "АК ВОСТОК"	19.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
235	ООО "АК ВОСТОК"	19.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость

236	ООО "АК ВОСТОК"	20.07.2022	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость
237	ООО "АК ВОСТОК"	27.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
238	ООО "АК ВОСТОК"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
239	ООО "АК ВОСТОК"	01.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
240	ООО "АК ВОСТОК"	03.08.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
241	ООО "АК ВОСТОК"	04.08.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
242	ООО "АК ВОСТОК"	08.08.2022	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость
243	ООО "АК ВОСТОК"	09.08.2022	Часть кровли для размещения оборудования сотовой связи	Рыночная стоимость
244	ООО "АК ВОСТОК"	09.08.2022	Часть кровли здания и технического этажа для размещения оборудования сотовой связи	Рыночная стоимость
245	ООО "АК ВОСТОК"	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
246	ООО "АК ВОСТОК"	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
247	ООО "АК ВОСТОК"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
248	ООО "АК ВОСТОК"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
249	ООО "АК ВОСТОК"	11.08.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
250	ООО "АК ВОСТОК"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость

251	ООО "АК ВОСТОК"	16.08.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
252	ООО "АК ВОСТОК"	16.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
254	ООО "АК ВОСТОК"	16.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
255	ООО "АК ВОСТОК"	16.08.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
256	ООО "АК ВОСТОК"	17.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
257	ООО "АК ВОСТОК"	18.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
258	ООО "АК ВОСТОК"	18.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
259	ООО "АК ВОСТОК"	18.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
263	ООО "АК ВОСТОК"	23.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
264	ООО "АК ВОСТОК"	23.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
265	ООО "АК ВОСТОК"	24.08.2022	Часть земельного участка	Рыночная стоимость
266	ООО "АК ВОСТОК"	24.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
267	ООО "АК ВОСТОК"	25.08.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
268	ООО "АК ВОСТОК"	26.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
269	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
270	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

271	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
272	ООО "АК ВОСТОК"	31.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
273	ООО "АК ВОСТОК"	31.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
274	ООО "АК ВОСТОК"	31.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
275	ООО "АК ВОСТОК"	31.08.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
276	ООО "АК ВОСТОК"	01.09.2022	Стоянка	Рыночная стоимость
277	ООО "АК ВОСТОК"	01.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
278	ООО "АК ВОСТОК"	01.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
279	ООО "АК ВОСТОК"	01.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
282	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Право размещения сезонного нестационарного кафе	Рыночная стоимость
283	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Право размещения аппарата самообслуживания (вендинги)	Рыночная стоимость
284	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Право размещения мобильного объекта (фудтрак) по оказании услуг общественного питания и реализации напитков	Рыночная стоимость
285	ООО "АК ВОСТОК"	05.09.2022	Право размещения сезонного объекта по предоставлению услуг (аттракционы)	Рыночная стоимость
287	ООО "АК ВОСТОК"	06.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
288	ООО "АК ВОСТОК"	06.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

289	ООО "АК ВОСТОК"	07.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
290	ООО "АК ВОСТОК"	08.09.2022	Право размещения аппарата самообслуживания (вендинги)	Рыночная стоимость
292	ООО "АК ВОСТОК"	09.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость
293	ООО "АК ВОСТОК"	14.09.2022	Часть кровли нежилого помещения для размещения оборудования сотовой связи	Рыночная стоимость
294	ООО "АК ВОСТОК"	16.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
295	ООО "АК ВОСТОК"	16.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
296	ООО "АК ВОСТОК"	20.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
297	ООО "АК ВОСТОК"	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
299	ООО "АК ВОСТОК"	21.09.2022	Право размещения сезонного нестационарного кафе	Рыночная стоимость
300	ООО "АК ВОСТОК"	22.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
301	ООО "АК ВОСТОК"	22.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
302	ООО "АК ВОСТОК"	22.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
303	ООО "АК ВОСТОК"	22.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
304	ООО "АК ВОСТОК"	22.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
306	ООО "АК ВОСТОК"	28.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
307	ООО "АК ВОСТОК"	28.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

308	ООО "АК ВОСТОК"	28.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
309	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
310	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
311	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
312	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
313	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
314	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
315	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
316	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
317	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
318	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
319	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
320	ООО "АК ВОСТОК"	29.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
322	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
323	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
324	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость

325	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Место для размещения базовых станций сотовой связи (крыша)	Рыночная стоимость
326	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
328	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
329	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
330	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
331	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
332	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
333	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
3000	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
3000/1	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
3000/2	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
340	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
341	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
342	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Машиноместа	Рыночная стоимость
343	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
344	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость

345	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
346	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
347	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Парковочная площадь	Рыночная стоимость
348	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
352	ООО "АК ВОСТОК"	23.09.2022	Оборудование	Рыночная стоимость